广 东 省 护 理 学 会
广东省岭南南丁格尔护理研究院

广东省护理学会、广东省岭南南丁格尔护理研究院

关于召开 2025 年国际护士节大会的通知

各地市护理学会、各医学院校及各级各类医疗机构：

2025年是全面贯彻落实党的二十大精神的关键之年，也是“十四

五”卫生健康事业发展规划收官之年，更是持续推进高质量发展“十

五五”规划启动谋划年。为庆祝2025年国际护士节，展示我省护理工

作者在推进健康中国建设、深化医改中的卓越贡献，进一步激发护理

队伍奋进“十四五”的使命担当，充分发挥先进典型的示范引领作用

，弘扬南丁格尔精神, 激励广大护理工作者积极进取、爱岗敬业，探

讨新时代下专科护理高质量发展，广东省护理学会联合广东省岭南南

丁格尔护理研究院决定于2025年5月6日下午在广东科学馆召开2025年

国际护士节大会。现将有关事宜通知如下:

一、会议主题

我们的护士，我们的未来。关爱护士，促进经济发展

二、会议时间及地点

1.时间：2025年5月6日（星期二）14:00-17:00

2.地点：广东科学馆（广州市越秀区连新路171 号）

三、报到时间及地点

1.报到时间：5 月6日中午11:00-14:00(请提前15分钟进场）

2.地点：广东科学馆大礼堂

四、参会人员

（一）特邀嘉宾与专家

（二）广东省护理学会第九届理事会、监事会全体成员

（三）广东省护理学会第九届理事会专业委员会和工作委员会全

体成员

（四）各地市护理学会理事长、秘书长、监事长及代表等

（五）广东省岭南南丁格尔护理研究院专家、专家团队、各委员

会 全体成员

（六）广东省护理学会专科护士实践培训基地负责人、带教老师

及 专科护士等

（七）广东省护理学会第四届“岭南南丁格尔式优秀护士”等评

选活动获奖者

（八）各地市护理学会、医学院校及医疗机构护理管理者、教育

者、 临床及科研工作者等

（九）欢迎广大护理人员及相关领域人员参加

五、其他事项

1.参会人员请于 5月5日前识别下方二维码填写信息完成参会报名

并加入微信群，以便接收通知及工作安排。

2.各地市参会人员有住宿需求的，请于5月3日前联系广东大厦登

记预订入住。（地址：广州市越秀区东风中路309号，联系人：欧阳燕

娟18520306620），交通、食宿费用自理，回原单位报销。

3.纪律要求

（1）参会人员需着正装，提前15分钟入场；

（2）严格遵守会场秩序，确保活动顺利进行。

4、广东省护理学会联系人

林老师、姚老师 联系电话：020-61181169

邮箱：gdshlxh@126.com

广东省护理学会

广东省岭南南丁格尔护理研究院

参会报名二维码 2025 年 4 月 17 日

	五、其他事项